
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"Piazza Marconi"
VETRALLA - VT

25 Maggio 2024

Circolare numero 3570

Sospensione delle attività didattiche per le elezioni del Parlamento Europeo.

Elezioni dei membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024;
turno ordinario di elezioni amministrative. Sospensione delle attività didattiche.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

– Vista la nota n. 2464, del 19 aprile 2024, del Ministero dell’Istruzione e del Merito;

– Vista la nota 14977, del 9 maggio 2024, della Prefettura di Viterbo;

– Vista la nota 3011, del 17 aprile 2024, del Comune di Monte Romano;

– Vista la nota 16289, del 21 maggio 2024, del Comune di Vetralla;

D I S P O N E

la sospensione delle attività didattiche nella giornata del 7 giugno 2024 nelle seguenti sedi:

– Scuola dell’infanzia di Tre Croci;

– Scuola primaria di Vetralla;

– Scuola primaria di Cura di Vetralla;

– Scuola primaria di Monte Romano;

– Scuola secondaria di 1° grado di Monte Romano.

In tutte le altre sedi scolastiche le attività didattiche si svolgeranno regolarmente.

PDF generato dalla circolare n. 3570 pubblicata sul sito "Piazza Marconi"
https://www.icpiazzamarconi.edu.it/circolare/sospensione-delle-attivita-didattiche-per-le-elezioni-del-parlamento-europeo/


